
 

 

Závěrečná zpráva – kemp U11 5.2.2023 - Benešov 

 
 
 
V neděli 05.02.2022 proběhl jednodenní kemp pro hráče a hráčky kategorie U11. V hale Dukelská, 
která je sídlem domácí oddílu BC Benešov se sešlo 44 hráčů a hráček s chutí věnovat se 
tréninkovému procesu nad rámec běžných aktivit. Pro hráče a hráčky byly připraveny 2 tréninkové 
jednotky se zaměřením technického rázu a individuálních činností pro hru 1na1.  
 
Hlavním poselstvím kempu bylo motivovat hráče a hráčky do dalšího tréninkového procesu, poměřit 

síly v tréninkovém procesu mimo běžné spoluhráče a vyzkoušet si další basketbalové dovednosti. 

Basketbalové tréninky byly pod vedením Regionálního trenéra a metodika Tomáše Masára, Romany 
Rájkové a Markéty Šedové. Jako doprovodný program byla připravena beseda se sportovním 

redaktorem a autorem basketbalové publikace Petrem Kotenem.  
 
Všem hráčkám a hráčům znovu děkujeme za velmi dobré nasazení a těšíme se na další spolupráci. 
 
Děkuji také kolegům za skvělou spolupráci při organizaci a vedení kempu. 
 
V neposlední řadě děkujeme oddílu BC Benešov za poskytnutí tréninkových prostor. 
 
 
Mgr. Tomáš Masár 
 
Regionální trenér a metodik 


